
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad budową
sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej Nr 6
w Mławie
Termin składania ofert
śr., 02/03/2011 - 23:00 - sob., 05/11/2011 - 23:00
Opis przedmiotu zamówienia

Mława: Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad budową sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej Nr 6 w Mławie
data zamieszczenia: 10.02.2011
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Burmistrz Miasta Mławy , Stary Rynek 19, 06-500 Mława, woj.
mazowieckie, tel. 023 6546441, faks 023 6543652.
Adres strony internetowej zamawiającego: www.mlawa.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Pełnienie nadzoru
inwestorskiego nad budową sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej Nr 6 w
Mławie.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:

http://www.mlawa.pl


Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na zarządzaniu,
kontroli i nadzorze nad realizacją umowy o roboty budowlane dla inwestycji Budowa
sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej Nr 6 w Mławie. Zakres robót obejmuje
wykonanie budynku sali gimnastycznej, na działkach nr 3630, 3639 w Mławie przy
ul. Żołnierzy 80 Pułku Piechoty wraz z drogami, miejscami postojowymi, bieżnią z
zeskokiem, wewnętrzną instalacją wod.-kan., p.poż., c.o. i ciepła technologicznego,
wentylacji mechanicznej, elektryczną, kotłownią gazową oraz przyłączami:
kanalizacji sanitarnej, wodociągowej.
Podstawowe parametry budynku:
Powierzchnia zabudowy - 1 373,87 m2,
Powierzchnia użytkowa - 1 531,69 m2,
Kubatura - 11 000,00 m3.
Realizacja budynku obejmuje m.in.: 1) Roboty ogólnobudowlane: - roboty
przygotowawcze; - roboty konstrukcyjne; - roboty wykończeniowe wewnętrzne i
zewnętrzne; 2) Instalacje elektryczne. 3) Instalacje sanitarne wewnętrzne wod-kan. i
c.o. 4) Przyłącza wodociągowe i sanitarne. 5) Roboty drogowe. 6) Roboty przy
wykonaniu bieżni z zeskokiem. 7) Budowę parkingu. Zamawiający przekaże
Wykonawcy, na czas pełnienia nadzoru, kopie następujących dokumentów: - umowę
o roboty budowlane, - ofertę Wykonawcy robót wraz z harmonogramem rzeczowo-
finansowym robót, - dokumentację projektową wraz ze specyfikacjami technicznymi,
- decyzje administracyjne pozwalające na realizację umowy na roboty budowlane, -
inne będące w jego posiadaniu dokumenty składające się na realizowane zadanie.

Dokumentacja techniczna zamieszczona jest na  stronie internetowej Miasta Mława:

http://www.mlawa.pl/index-156-154.html
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 74.31.31.30-6.
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie:
20.07.2012.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM
I TECHNICZNYM
III.1) WADIUM
Informacja na temat wadium:

http://www.mlawa.pl/index-156-154.html


Wykonawca przystępujący do przetargu jest obowiązany wnieść wadium w
wysokości:
1 000,00 zł (słownie: tysiąc złotych).
2. Wadium może być wniesione w następujących formach:
- pieniądzu, na rachunek bankowy nr 40 8213 0008 2003 0400 9999 0005,
- poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo -
kredytowej, z tym że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym,
- gwarancjach bankowych,
- gwarancjach ubezpieczeniowych,
- poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2
ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju
Przedsiębiorczości.
3. Wadium wnoszone w formie: poręczenia bankowego, gwarancji bankowych lub
gwarancji ubezpieczeniowych należy złożyć w oryginale w siedzibie Zamawiającego
pok. 19, a potwierdzoną kserokopię załączyć w ofercie.
4. Wadium musi być wniesione najpóźniej do dnia 18 lutego 2011 r., do godz. 1000.
5. Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu Zamawiający uważa wadium, które
w oznaczonym terminie znajdzie się na koncie Zamawiającego, a kserokopia dowodu
wpłaty będzie załączone do oferty.
6. Jeżeli przed upływem terminu składania ofert Wykonawca wycofa się z przetargu,
Zamawiający dokona zwrotu wadium w terminie 3-ch dni od daty pisemnego
zawiadomienia o wycofaniu się.
7. Wykonawca, który nie wniesie wadium na zasadach określonych w SIWZ zostanie
wykluczony z postępowania.
III.2) ZALICZKI
Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW
III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
O udzielenie niniejszego zamówienia ubiegać się mogą wykonawcy, którzy spełniają
następujące warunki:
1. Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności,
jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień (w przypadku
wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub
więcej Wykonawców w ofercie muszą być złożone przedmiotowe dokumenty dla



każdego z nich).
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi: 1) złoży
oświadczenie w trybie art.22 ust. 1 pkt. 1-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych.
III.3.2) Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
W przypadku wspólnego ubiegania się dwóch i więcej Wykonawców o udzielenie
niniejszego zamówienia, oceniany będzie ich łączne doświadczenie i kwalifikacje.
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi:
1) potwierdzenie wykonania w ciągu ostatnich 3 lat usług nadzoru. Ocena spełnienia
dokonana będzie na podstawie dołączonego do oferty (załącznik nr 4) wykazu
wykonanych nadzorów inwestorskich w okresie ostatnich 3 lat przed dniem
wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i
wartością przedmiotowi zamówienia, z podaniem wartości usługi oraz daty i miejsca
wykonania oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, że usługi te zostały
wykonane z należytą starannością. 2) złoży oświadczenie w trybie art. 22 ust.1 pkt
1-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.
III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi:
1) wykaz osób i podmiotów, które będą wykonywać zamówienie lub będą
uczestniczyć w wykonywaniu a także zakresu wykonywanych przez nich czynności,
oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami, (załącznik nr 3 do
SIWZ).
2) złoży oświadczenie w trybie art. 22 ust.1 pkt 1-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych.
3) oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia,
posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania
takich uprawnie,
III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
W przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie
zamówienia, oceniana będzie ich łączna sytuacja ekonomiczna i finansowa, przy
czym oświadczenie z art. 22 składa każdy z nich. Warunek zostaje uznany za
spełniony na podstawie:
1) oświadczenia złożonego w trybie art. 22 ust.1 pkt 1-4 ustawy z dnia 29 stycznia



2004 r. Prawo zamówień publicznych.
2) dowodu ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności gospodarczej na kwotę min. 200 000,00 zł
III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE
ART. 24 UST. 1 USTAWY
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w
postępowaniu, należy przedłożyć:
- wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również
wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania
warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich
wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu
potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane
należycie
- wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych,
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do
dysponowania tymi osobami
- oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia,
posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania
takich uprawnień
- opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia
III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24
ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:
- oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia
- aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do
rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1
pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie



zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w
zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy
- aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające,
że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo
składania ofert
- aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie
zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub
potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo składania ofert
- wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w
postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji
części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w
zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.
III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania potwierdzający, że:
- nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert
- nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo składania ofert
- nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o



dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania
ofert
III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca
zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie
złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca
zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego
zaświadczenia
III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne:
nie
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie:
1 - Cena - 80
2 - Referencje - 20
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.
IV.3) ZMIANA UMOWY
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do
treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian
1. Zmiana terminu realizacji przedmiotu umowy
1.1 zmiany spowodowane warunkami atmosferycznymi, w szczególności:
1.1.1 warunki atmosferyczne uniemożliwiające prowadzenie robót budowlanych
zgodnie z wymaganiami SST, w tym usług, przeprowadzanie prób i sprawdzeń,
dokonywanie odbiorów;
1.1.2 klęski żywiołowe;
1.2 zmiany spowodowane warunkami geologicznymi, terenowymi, archeologicznymi,
wodnymi itp. w szczególności:
1.2.1 odmienne od przyjętych w dokumentacji projektowej warunki geologiczne



(kategorie gruntu, skał, itp.);
1.2.2 odmienne od przyjętych w dokumentacji projektowej warunki terenowe, w
szczególności istnienie podziemnych urządzeń, instalacji lub obiektów
infrastrukturalnych
1.2.3 niewypały i niewybuchy, zagrożenie tąpnięciami, wybuchem;
1.2.4 wykopaliska archeologiczne, szkody górnicze, nie przewidywane w SIWZ ;
1.3 zmiany będące następstwem okoliczności leżących po stronie Zamawiającego, w
szczególności: 1.3.1 wstrzymanie realizacji umowy przez Zamawiającego;
1.3.2 konieczność usunięcia błędów lub wprowadzenia zmian w dokumentacji
projektowej lub dokumentacji technicznej urządzeń;
1.4 zmiany będące następstwem działania organów administracji, w szczególności:
1.4.1 przekroczenie określonych przez prawo terminów wydawania przez organy
administracji decyzji, zezwoleń, uzgodnień z właścicielami urządzeń kolidujących z
budową itp.;
1.4.2 odmowa wydania przez organy administracji wymaganych decyzji, zezwoleń,
uzgodnień na skutek błędów w dokumentacji projektowej,
1.4.3 wydanie postanowienia o wstrzymaniu robót budowlanych, w przypadku o
którym mowa w art. 50 ust. 1 ustawy Prawo budowlane
1.4.4 konieczność uzyskania wyroku sądowego, lub innego orzeczenia sądu lub
organu, którego -konieczności nie przewidywano przy zawieraniu umowy
1.4.5 konieczność zaspokojenia roszczeń lub oczekiwań osób trzecich - w tym grup
społecznych lub zawodowych nie artykułowanych lub nie możliwych do
jednoznacznego określenia w chwili zawierania umowy
1.5 inne przyczyny zewnętrzne niezależne od Zamawiającego oraz wykonawcy
skutkujące niemożliwością prowadzenia działań w celu wykonania umowy W
przypadku wystąpienia którejkolwiek z okoliczności wymienionych w pkt. 1.1 - 1.5
termin wykonania umowy może ulec odpowiedniemu przedłużeniu, o czas niezbędny
do zakończenia wykonywania jej przedmiotu w sposób należyty.
2 Zmiany osobowe
2.1 zmiana osób, przy pomocy których Wykonawca realizuje przedmiot umowy na
inne legitymujące się co najmniej równoważnymi uprawnieniami, o których mowa w
ustawie Prawo budowlane, prawo geologiczne i górnicze lub innych ustawach,
2.2 zmiana osób przy pomocy których Wykonawca realizuje przedmiot umowy, a od
których wymagano określonego doświadczenia lub wykształcenia na inne
legitymujące się doświadczeniem lub wykształceniem spełniającym wymóg SIWZ
3 Zmiany organizacji spełniania świadczenia
3.1 Zmiana szczegółowego harmonogramu wykonywania usług lub zmiana innych



ustaleń dotyczących terminów spełniania świadczeń w ramach umowy. Zmiana taka
nie może pociągać za sobą zmiany wynagrodzenia.
3.2 Zmiana zasad dokonywania odbiorów świadczonych usług lub robót, jeśli nie
zmniejszy to zasad bezpieczeństwa i nie spowoduje zwiększenia kosztów
dokonywania odbiorów, które obciążałyby zamawiającego
3.3 Zmiana treści dokumentów przedstawianych wzajemnie przez strony w trakcie
realizacji umowy lub sposobu informowania o realizacji umowy. Zmiana ta nie może
spowodować braku informacji niezbędnych zamawiającemu do prawidłowej realizacji
umowy
4 Płatności
4.1 Zmiany terminów płatności wynikające z wszelkich zmian wprowadzanych do
umowy, a także zmiany samoistne o ile nie spowodują konieczności zapłaty
wykonawcy odsetek wyższych niż odsetki od lokat na rachunku bieżącym
zamawiającego
4.2 zmiana sposobu rozliczania umowy lub dokonywania płatności częściowych na
rzecz wykonawcy 5. Pozostałe zmiany
5.1 siła wyższa uniemożliwiająca wykonanie przedmiotu umowy zgodnie z SIWZ; 6.
Nie stanowi zmiany umowy w rozumieniu art. 144 ustawy Prawo zamówień
publicznych w szczególności:
6.1 ograniczenie przedmiotu świadczenia, jeśli taką możliwość przewidywała umowa
6.2 zmiana danych związanych z obsługą administracyjno-organizacyjną umowy (np.
zmiana nr rachunku bankowego)
6.3 zmiany danych teleadresowych, zmiany osób wskazanych do kontaktów między
Stronami;
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych
warunków zamówienia: www.mlawa.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd
Miasta
ul. Stary Rynek 19, pok. nr 19, 06-500 Mława.
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub
ofert: 18.02.2011 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta ul. Stary Rynek 19, pok. nr
19, 06-500 Mława.
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu
składania ofert).
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz

http://www.mlawa.pl


niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być
przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

POWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Zamawiający informuje, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego o wartości powyżej 14 000 Euro, a poniżej kwot określonych w
przepisach wydanych na podstawie art. 11, ust. 8 PZP, na zadanie pod nazwą
„Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad budową sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej Nr 6 w Mławie” (WI.27.2.2011), złożono 5 ofert.

Zamawiający wybrał do realizacji w/w zamówienia ofertę:

Projekty, Kosztorysy, Nadzory Budowlane
-Zbigniew Nawrocki
06-400 Ciechanów, ul. Gombrowicza 20

Cena netto: 35 250,00 zł
VAT(23%): 8 107,50zł
Cena brutto: 43 357,50 zł
(słownie: czterdzieści trzy tysiące trzysta pięćdziesiąt siedem złotych 50/100).

Uzasadnienie wyboru:
wybrana oferta w kryterium:
cena – 80% uzyskała 5*80,00 pkt. = 400 pkt.
referencje - 20% uzyskała 5*2,50 pkt = 12,50 pkt.
Łącznie oferta uzyskała 412,50 pkt.

STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT

Zestawienie ofert:



 

Numer
oferty

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

 

Ilo?? punktów
(kryterium  cena )

80%

 

Ilo?? punktów
(kryterium  referencje)

20%

 

??czna ilo??
punktów

 

1

 

Przedsi?biorstwo Budowlano-Us?ugowe "LEF" -
Andrzej Piecielski ul. Zwierzyniecka 54F,
                             15-247 Bia?ystok

 

180,75

 

 

0,00

 

 

180,75

 

2

 

WDI Obs?uga Inwestycji Sp. z o.o. ul. Gorbatowa
15   lok. 238, 07-410 Ostro??ka

 

295,20

 

 

50,00

 

 

345,20

 

3

 

Przedsi?biorstwo Obs?ugi Inwestycyjnej Sp. z o.o.
              ul. Gajowa 99, 85-717 Bydgoszcz

 

154,30

 

 

100,00

 

 

254,30

 

4

 

Projekty, Kosztorysy i Nadzory Budowlane -
Zbigniew Nawrocki 06-400 Ciechanów, 
                       ul. Gombrowicza 20

 

 

400,00

 

 

12,50

 

 

412,50

 



5

 

Wojewódzkie Przedsi?biorstwo Us?ug
Inwestycyjnych Sp. z o.o. ul. 17 Stycznia 13,  
           06-400 Ciechanów

 

258,15

 

 

25,00

 

 

283,15

 

Załączniki do pobrania
SIWZ Nadzór 322 KB
Odpowiedzi na pytania z dnia 15.02.11. - str. 1 630.2 KB
Odpowiedzi na pytania z dnia 15.02.11. - str. 2 647.29 KB
Odpowiedzi na pytania z dnia 15.02.11. - str. 3 389.75 KB

Podmiot udostępniający informację:   - 
Osoba odpowiedzialna za informację:   - 
Osoba wprowadzająca informację:   root@npc.pl 
Data wytworzenia informacji:   03.03.2011 00:00:00 
Data ostatniej modyfikacji:   03.03.2011 00:00:00 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
03.03.2011 00:00:00 root@npc.pl strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/zamowienie-publiczne/pelnienie-nadzoru-
inwestorskiego-nad-budowa-sali-gimnastycznej-przy-szkole

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/files/4d53f1bd2fd31.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/files/4d5bd31f44d8b.jpg
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/files/4d5bd33c2ddc4.jpg
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/files/4d5bd34eda6fc.jpg

